
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI  
 

Jornal Oficial  
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 02 a 06 de Setembro  de 2024   Tiragem: 25 exemplares 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS. 

 

Portaria 0048/2024  

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 

DE SÃO JOSE DO SABUGI-PB, ESTADO DA 

PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei;  

 

RESOLVE:  

 

1- Exonerar a pedido, conforme solicitação, a Senhora 

VIRGINIA MARIA DE MORAIS SANTOS, do cargo em 

comissão de SUB-COOORDENADORIA DE 

TRANSPORTE, com lotação na SECRETARIA DE 

NFRAESTRUTURA 

 

 

2- A presente PORTARIA opera seus efeitos 

a partir desta data. 

 

Dê-se Conhecimento. 

Cumpra-se. 

 

   

             

  São José do Sabugi – PB, 02 de 

Setembro de 2024. 

 

 

 

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO 

Prefeito Constitucional 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


